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Conector macho ¢ N.° do art.: 50132542 « S M8A-3P-SK

Dados técnicos

Dados basicos

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tenséo de operagao

Max. 250 V CA/CC

Certificagoes

Grau de protegao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4

. ; ECLASS 8.0
onexao
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
Conexio 1 ECLASS 11.0
Tipo de conexédo Conector redondo ECLASS 12.0
Tamanho da rosca M8 ECLASS 13.0
Tipo male ECLASS 14.0
Material do corpo Metal ECLASS 15.0
Numero de polos 3 polos ETIM 5.0
Codificagio Cadigo A ETIM 6.0
Versao Axial ETIM 7.0
Bloqueio Unido parafusada, zinco fundido nique- ETIM 8.0
lado, torque recomendado 0,6 Nm, auto- :
travante ETIM 9.0
ETIM 10.0
Conexao 2
Tipo de conexao Borne por deslocamento da isolagéo do
condutor
Dados mecéanicos
Tamanho 9 mm
Peso liquido 109

Conexao elétrica

Conexao 1

Tipo de conexdo
Tamanho da rosca
Tipo

Material do corpo
Numero de polos
Codificagao
Versao

Bloqueio

Pino

Conexao 2

Tipo de conexdo

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Conector redondo
M8

male

Metal

3 polos

Codigo A

Axial

Uni&o parafusada, zinco fundido niquelado, torque

recomendado 0,6 Nm, autotravante

Cor do fio

Borne por deslocamento da isolagdo do condutor
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85369010
27279201
27440102
27060311
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635

Reservados os direitos de alterages
técnicas

por « 2025-05-22 22



